
Büyük Çin Turu Qatar Hava Yolları ile Kış Dönemi / 7 Gece
Otel Konaklamalı / İstanbul Çıkışlı

Kalkış Noktaları

17:10 İstanbul Havalimanı

Gezilecek Yerler

Çin, Pekin, Şian, Şanghay

BÜYÜK ÇİN TURU

 

QATAR HAVA YOLLARI İLE

 

KIŞ DÖNEMİ

 

PEKİN (3) - ŞİAN (2) - ŞANGHAY (2)

1. Gün - İSTANBUL – DOHA

https://malitur.com/buyuk-cin-turu-qatar-hava-yollari-ile-kis-donemi-7-gece-otel-konaklamali-istanbul-cikisli
https://malitur.com/buyuk-cin-turu-qatar-hava-yollari-ile-kis-donemi-7-gece-otel-konaklamali-istanbul-cikisli


UÇUŞ DETAYLARI
IST – DOH 20:10 00:10+1 QR246
DOH – PKX 01:55 14:55 QR892
PVG – DOH 00:35 04:25 QR871
DOH – IST 07:45 12.20 QR239

İstanbul Havalimanı Dış Hatlar Terminali Qatar Hava Yolları kontuarı önünde siz değerli misafirlerimiz ile uçuştan 3
saat önce buluşma. Bagaj ve bilet işlemlerinin ardından Qatar Hava Yolları tarifeli seferi ile Doha’ya uçuş. Gece
yarısını uçakta geçiyoruz.

2. Gün - DOHA – PEKİN

Gece yarısından sonra Qatar Hava Yolları tarifeli seferi ile Pekin’e uçuş. Varışımız ile birlikte panoramik Pekin
şehir turu. Turumuzda 2008 Olimpiyat Oyunları için inşa edilen ve mimarileriyle dikkat çeken Kuş Yuvası Stadyumu
(Bird’s Nest) ve Su Küpü (Water Cube) yapılarının önünden geçerek modern Pekin’i keşfedeceğiz. Turumuzun
ardından otele transfer. Konaklama otelimizde.

3. Gün - PEKİN

Sabah kahvaltısının ardından serbest zaman. Arzu eden misafirlerimiz rehberimizin ekstra olarak düzenleyeceği
Pekin Kombine Turu(kişi başı 115€) (Tiananmen Meydanı & Forbidden City & Temple of Heaven & Wangfujing
Caddesi). Turumuzda Çin’in başkentinin tarihi ve modern yüzünü yakından tanıma fırsatı bulacağız. İlk durağımız
olan Çin tarihinin ve siyasi hayatının en önemli noktalarından biri Tiananmen Meydanı’nı ziyaret ederek başlıyoruz.
Ardından, Çin imparatorluk tarihinin en önemli simgelerinden biri olan Forbidden City (Yasak Şehir)’i geziyoruz.
Yaklaşık 500 yıl boyunca Ming ve Qing Hanedanları’na ev sahipliği yapmış bu devasa saray kompleksi, ihtişamlı
mimarisi, geniş avluları ve tarihi yapılarıyla UNESCO Dünya Mirası Listesi’nde yer almaktadır. Rehberimiz eşliğinde,
imparatorların yaşam alanlarını keşfederken Çin’in köklü geçmişine dair önemli detaylar hakkında bilgi alacağız.
Turumuzun devamında, Ming ve Qing dönemlerinde imparatorların iyi hasat ve bereket dilemek amacıyla
gökyüzüne dua ettikleri Cennet Tapınağı (Temple of Heaven)’nı ziyaret ediyoruz. Yuvarlak ve kare mimari formların
gökyüzü ile yeryüzünü simgelediği bu etkileyici yapı, geniş bahçeleri ve huzurlu atmosferiyle Pekin’in en önemli
kültürel mirasları arasında yer almaktadır. Turumuzun ardından şehrin en hareketli alışveriş ve yaya caddelerinden
biri olan Wangfujing Caddesi’nde sona erecek. Turumuzun ardından serbest zaman ve otele transfer. Konaklama
otelimizde.

4. Gün - PEKİN

Sabah kahvaltısının ardından serbest zaman. Arzu eden misafirlerimiz rehberimizin ekstra olarak düzenleyeceği
Juyongguan Çin Seddi & Hutong Mahalleleri Turu (kişi başı 100€)’na katılabilirler. Çin’in en görkemli
yapılarından biri olan Çin Seddi’ni ziyaret ederek turumuza başlıyoruz. Çin tarihinin en önemli savunma yapısı olan
Çin Seddi, aynı zamanda Türk tarihi açısından da büyük bir öneme sahiptir. Yüzyıllar boyunca Çin’in kuzey sınırlarını
korumak amacıyla inşa edilen bu devasa yapı, özellikle Hunlar (Asya Hunları), Göktürkler, Uygurlar ve diğer Orta
Asya Türk topluluklarının Çin ile olan mücadelelerinin somut bir göstergesi olarak kabul edilmektedir. Çin Seddi,
Türk boylarının Orta Asya bozkırlarından gerçekleştirdiği akınlara karşı bir savunma hattı olarak düşünülmüş; bu
yönüyle Türk–Çin ilişkilerinin askeri, siyasi ve kültürel boyutunu yansıtan tarihi bir simge hâline gelmiştir. Ardından
stratejik önemi ve etkileyici manzarasıyla öne çıkan Juyong Geçidi’nden ziyaret ediyoruz. Dağlar arasında uzanan bu
tarihi savunma hattı, yüzyıllar boyunca Çin’i dış saldırılara karşı korumak amacıyla inşa edilmiştir. Sedin bu
bölümünde yapacağımız yürüyüş sırasında, Çin tarihine ve askeri mimarisine dair önemli bilgiler edinirken eşsiz
manzaraların keyfini çıkaracağız. Turumuzun devamında, Pekin’in geleneksel yaşam tarzını yakından
tanıyabileceğimiz, yaklaşık 500 yıllık geçmişe sahip Hutong mahallelerini keşfediyoruz. Dar sokakları, avlulu evleri
ve otantik atmosferiyle ünlü Hutonglar’da yapacağımız gezide, Çin’in günlük yaşamına ve kültürel mirasına dair
farklı bir bakış açısı kazanacağız. Turumuzun ardından otele transfer. Konaklama otelimizde.

5. Gün - PEKİN – ŞİAN

Güne otelde alacağımız breakfast box ile otelden ayrılıyoruz ve ardından hızlı tren ile Şian’a hareket ediyoruz.



Varışımız ile birlikte otele transfer ve serbest zaman. Arzu eden misafirlerimiz rehberimizin ekstra olarak
düzenleyeceği Şian Harikaları Turu [Şehir Surları & Müslüman Mahallesi ve Şian Büyük Camii & Çan ve Davul
Kulesi] (kişi başı 100€)’na katılabilirler. Turumuzda ilk durağımız şehrin simgelerinden biri olan Güney Kapısı Şehir
Surları (South Gate of Şian City Wall) olacak. Tang ve Ming Hanedanları döneminde inşa edilen bu görkemli sur
kapısı, şehrin savunma sisteminin önemli bir parçasıdır ve üzerinde yapacağımız yürüyüşle Şian’ın tarihi dokusunu
yakından gözlemleme fırsatı bulacağız. Ardından, şehir yaşamının renkli ve hareketli yüzünü görebileceğimiz
Müslüman Mahallesi’ni geziyoruz. Dar sokakları, otantik Çin-İslam mimarisi, lezzetli sokak yemekleri ve hediyelik
eşya dükkanlarıyla ünlü bu bölge, Şian’ın kültürel çeşitliliğini yakından tanımak için ideal bir duraktır. Turumuz,
şehrin iki önemli tarihi simgesi olan “Çan ve Davul Kulesi” ziyaretiyle devam ediyor. Şehrin merkezinde yer alan bu
kuleler, tarih boyunca zamanı ölçmek ve şehri korumak için kullanılmıştır. Son durağımız ise, Çin’in en eski ve en
büyük “Şian Büyük Camii” olacak. Tang Hanedanı döneminde inşa edilen cami, Çin mimarisi ile İslami öğeleri bir
araya getiren eşsiz yapısıyla dikkat çekmektedir. Burada, hem ibadet alanlarını hem de tarihi avluları gezerek,
Şian’daki İslam kültürünün derin izlerini görebileceğiz.Turumuzun ardından otele transfer. Konaklama otelimizde.

6. Gün - ŞİAN

Sabah otelde alacağımız kahvaltının ardından serbest zaman. Arzu eden misafirlerimiz rehberimizin ekstra olarak
düzenleyeceği Terracotta Askeri Müzesi & Büyük Vahşi Kaz Pagodası & DaTang Turu(kişi başı 100€)’na
katılabilirler. Turumuzda, Çin’in tarihî ve kültürel zenginliklerini keşfetmeye başlıyoruz. İlk durağımız, dünya çapında
ün kazanmış Qin Terracotta Army Museum (Terracotta Askerleri Müzesi) olacak. M.Ö. 3. yüzyılda ilk Çin imparatoru
Qin Shi Huang için yapılan bu muazzam heykel ordusu, her biri benzersiz detaylarla işlenmiş binlerce asker, at ve
savaş arabasından oluşmaktadır. Rehberimiz eşliğinde, imparatorun mezarını ve ordunun tarihî önemini yakından
tanıyacağız. Ardından, Tang Hanedanı döneminin önemli yapılarından biri olan Big Wild Goose Pagoda (Büyük Vahşi
Kaz Pagodası)’nı ziyaret ediyoruz. Bu tapınak ve pagoda, Çin’in Budist mirasının önemli simgelerinden biridir.
Pagoda çevresinde yapacağımız yürüyüş sırasında, tarihi atmosferi soluyacak ve çevredeki bahçelerde fotoğraf
çekme fırsatı bulacağız. Turumuzun son durağı ise, modern şehir hayatını deneyimleyebileceğimiz DaTang
Everbright City olacak. Geniş yaya caddeleri, alışveriş alanları ve renkli ışıklandırmalarıyla ünlü bu bölgede, hem
dinlenip hem de alışveriş yapma imkânı bulacağız. Tur sonrası serbest zaman. Konaklama otelimizde.

7. Gün - ŞİAN – ŞANGHAY

Sabah otelde alacağımız kahvaltının ardından Yerel Hava Yolları tarifeli seferi ile Şanghay’a hareket. Varışımız ile
birlikte kısa bir panoramik Şanghay şehir turu. Turumuzda, şehrin simgesi hâline gelmiş The Bund, şehrin en
güzel caddelerinden olan Nanjing Road ve Huangpu Nehri manzarası eşliğinde koloniyel dönemden kalma görkemli
binaları göreceğiz. Turumuzun ardından serbest zaman. Arzu eden misafirlerimiz rehberimizin ekstra olarak
düzenleyeceği Hyangpu Nehri Tekne Turu(kişi başı 50€)’na katılabilirler. Turumuzda şehri ışıklar altında
keşfediyor olacağız. Turumuzun ardından otele transfer. Konaklama otelimizde.

8. Gün - ŞANGHAY

Sabah otelde alacağımız kahvaltının ardından serbest zaman. Arzu eden misafirlerimiz rehberimizin ekstra olarak
düzenleyeceği Şanghay Kombine Turu[Yuyuan Bahçesi & The Jade Buddha Temple & Xintiandi & İpek Pazarı &
Huaihai Caddesi] (kişi başı 100€)’na katılabilirler. Turumuza, Çin’in klasik bahçe mimarisini en iyi yansıtan
yapılardan biri olan Yuyuan Bahçesi ve Çarşısı ile başlıyoruz. İnce işçilikle tasarlanmış köşkleri, dingin havuzları ve
zarif taş köprüleri arasında dolaşırken geleneksel Çin bahçe sanatının estetik ruhunu yakından tanıma fırsatı
buluyoruz. Sonrasında, Şanghay’ın simge dini yapılarından biri olan The Jade Buddha Temple’ı ziyaret ediyoruz.
Tapınakta, Myanmar’dan getirilen beyaz yeşim taşından oyulmuş ve büyük bir manevi değere sahip Buda
heykellerini görerek bu kutsal atmosferi deneyimliyoruz. Ardından, tarihi Şanghay evleri ile çağdaş şehir yaşamının
iç içe geçtiği Xintiandi bölgesine geçiyoruz. Şık kafeleri, özgün mağazaları ve restoranlarıyla dikkat çeken bu
bölgede yapacağımız kısa yürüyüşle şehrin modern yüzünü hissediyoruz. Turumuzun sonunda ise, kaliteli ve uygun
fiyatlı ipek ürünleriyle ünlü İpek Pazarında alışveriş için serbest zaman sunuyoruz. Burada sevdikleriniz için özel
hediyelikler bulabilirsiniz.Turumuzun ardından şehrin en işlek alışveriş caddelerinden biri olan ve birbirinden güzel
markaları bulabileceğiniz Huaihai Caddesi’nde serbest zaman veriyoruz. Turumuzun ardından otele transfer.
Konaklama otelimizde.



9. Gün - SHANGHAİ

Güne otelimizde alacağımız kahvaltı ile başlıyoruz ve ardından otelden çıkış işlemlerimizi gerçekleştirerek serbest
zaman veriyoruz. Arzu eden misafirlerimiz rehberimizin ekstra olarak düzenleyeceği Zhujiajiao Su Köyü & AP
Plaza Alışveriş Turu(kişi başı 65€)’na katılabilirler. Turumuzun ilk durağı olan Zhujiajiao Su Köyüne doğru yola
çıkıyoruz. Yaklaşık 600 yıllık geçmişe sahip bu özel yerleşim, su kanallarıyla örülü yapısı sayesinde “Şanghay’ın
Venedik’i” olarak anılmakta ve ziyaretçilerini geçmişle bugünün iç içe geçtiği büyüleyici bir atmosfere davet
etmektedir.Taş döşeli dar sokaklar boyunca uzanan geleneksel Çin evleri, ince ahşap işçiliğiyle süslenmiş cepheleri
ve zarif kemerli köprüleriyle adeta açık hava müzesi görünümündedir. Kanallar üzerinde sessizce ilerleyen
geleneksel tekneler, köyün dingin ruhunu tamamlayan en güzel detaylardan biridir. Suya yansıyan fenerler, tütsü
kokuları ve uzaktan gelen geleneksel melodiler, Zhujiajiao’yu yalnızca görülen değil, hissedilen bir deneyime
dönüştürür. Yol boyunca karşılaşacağımız tarihi çay evleri, antik dükkânlar ve küçük atölyeler; ipek ürünler, el
yapımı seramikler ve geleneksel sanat eserleriyle ziyaretçilere keyifli keşif anları sunar. Her köşesinde geçmişin
izlerini taşıyan bu su köyü, zamandan bağımsız bir yolculuk hissi yaratır. Gezimizin ardından, Şanghay’ın en popüler
alışveriş noktalarından biri olan AP Plaza’ya geçiyoruz. Geniş ürün çeşitliliği ve uygun fiyatlarıyla bilinen bu çarşıda;
deri ürünlerden elektronik eşyalara, saatlerden Çin ipeklerine kadar pek çok alternatif arasından alışveriş yapma
imkânı buluyoruz. Turumuzun ardından serbest zaman ve akşam saatlerinde Şanghay Havalimanı’na transfer.

10. Gün - SHANGHAİ – DOHA – İSTANBUL
Bagaj ve bilet işlemlerimizin ardından Qatar Hava Yolları tarifeli seferi ile Doha’ya hareket ediyoruz. Doha’ya
varışımızın ardından Qatar Hava Yolları tarifeli seferi ile İstanbul’a hareket. Varışımız ile birlikte turumuzun ve
servislerimizin sonu.

Tura Dahil Olan Hizmetler

Qatar Hava Yolları tarifeli seferi ile İstanbul IST – Doha DOH – Pekin PKX / Şanghay PVG – Doha DOH – İstanbul
IST parkurlarında ekonomi sınıfı uçak bileti
Havalimanı vergileri
Pekin – Şian arası 2. sınıf hızlı tren bileti
Yerel Hava Yolları ile ekonomi sınıfı Şian – Şanghay arası uçak bileti
4* otellerde 7 gece oda kahvaltı konaklamalar
Pekin ve Şanghay panoramik şehir turu
Havalimanı-otel-havalimanı transferleri
Türkçe profesyonel rehberlik hizmetleri

Tura Dahil Olmayan Hizmetler

Seyahat Sağlık Sigortası
Yurt dışı çıkış harcı bedeli
Her türlü otel ekstraları ve kişisel harcamalar
Öğle ve akşam yemekleri, diğer öğünler
Ekstra turlar
Bahşişler
Müze ve ören yerleri giriş ücretleri

Ekstra Turlar ve Aktiviteler

Pekin Kombine Turu (kişi başı 115€)
(Tiananmen Meydanı & Forbidden City & Temple of Heaven & Wangfujing Caddesi)

Juyongguan Çin Seddi & Hutong Mahalleleri Turu (kişi başı 100€)



Şian Harikaları Turu (kişi başı 100€)
(Şehir Surları & Müslüman Mahallesi ve Şian Büyük Camii & Çan ve Davul Kulesi) 

Terracotta Askeri Müzesi & Büyük Vahşi Kaz Pagodası & DaTang Turu (kişi başı 100€)

Hyangpu Nehri Tekne Turu (kişi başı 50€)

Şanghay Kombine Turu (kişi başı 100€)
(Yuyuan Bahçesi & The Jade Buddha Temple & Xintiandi & İpek Pazarı & Huaihai Caddesi)

Zhujiajiao Su Köyü & AP Plaza Alışveriş Turu (kişi başı 65€)

Vize Bilgileri

Tur Bilgileri

Önemli Notlar

OTEL TABLOSU

OTEL KATEGORİSİ 4 YILDIZLI OTELLER (Merkeze 10-15 km. mesafedeki oteller)

ÖNEMLİ NOTLAR

Misafirlerin satın aldıkları paket tipine göre fiyata dâhil olan hizmetler değişiklik gösterir. Paket tipleri tur
rezervasyonu esnasında satın alınmalıdır. Rezervasyon sonrasında değiştirilemez. İç hat bağlantıları için fiyat ve
müsaitlik sorunuz. Tur programında belirtilen ekstra tur fiyatları kişi başı fiyatlardır. Güzergah üzerindeki ekstra
turlar gruptan en az 6 kişinin katılımı olduğu taktirde gerçekleşir. Katılmak istemeyen misafirler mola yeri, dinlenme
tesisi vb. noktalarda bekletilir. Şehirlerde oluşabilecek fuar, kongre, etkinlik vb. durumlarda taahhüt edilen mesafe
ve bölge dışında konaklama yapılabilir. Böyle bir durumda otel bölgesi, tur hareketinden en az 30 gün önce
acentelerimize yazılı olarak bilgi verilecektir. Japonya programlarımızda 3 kişilik oda konaklaması bulunmamakta
olup, konaklamalar tek ve çift kişilik odalarda yapılmaktadır. Avrupa özelinde bazı şehirlerde 3 kişilik oda
bulunmadığından 3 kişilik oda yerine çift kişilik oda + tek kişilik oda oteller tarafından sağlanabilir. Yatak tipi
talepleri otel müsaitliğine bağlıdır, garanti edilemez.

UÇUŞ DETAYLARI

PARKUR KALKIŞ VARIŞ UÇUŞ KODU YÖN

İSTANBUL IST – DOHA DOH 20:10 00:10+1 QR 246 GİDİŞ

DOHA DOH – PEKİN PKX 01:55 14:55 QR 892 GİDİŞ BAĞLANTI

PARKUR KALKIŞ VARIŞ UÇUŞ KODU YÖN

ŞANGHAY PVG – DOHA DOH 00:35 04:25 QR 871 DÖNÜŞ BAĞLANTI

DOHA DOH – İSTANBUL IST 07:45 12.20 QR 239 DÖNÜŞ

AVANTAJLIMAXİ EKSTRA TUR PAKETİ

TÜM TURLARDHİL!

DAHİL OLAN TURLAR YAŞ GRUBU KAMPANYA FİYATI

Pekin Kombine Turu + Juyongguan Çin Seddi & Hutong Mahalleleri Turu + Şian Harikaları Turu + Terracotta Askeri
Müzesi & Büyük Vahşi Kaz Pagodası & DaTang Turu + Hyangpu Nehri Tekne Turu + Şanghay Kombine Turu +
Zhujiajiao Su Köyü & AP Plaza Alışveriş Turu ÇOCUK & YETİŞKİN (2 yaş ve üzeri) 630€ YERİNE 550€

BEBEK (0 yaş – 1,99 yaş) ÜCRETSİZ



0 YAŞ İLE 1,99 YAŞ BEBEK MİSAFİRLER, BERABERLERİNDE KONAKLAYAN YETİŞKİN MİSAFİRLERİN KATILIMI HALİNDE
EKSTRA TURLARA ÜCRETSİZ KATILIM GÖSTEREBİLİR.

Yurtdışı gezilerinde en az 6 ay geçerli pasaport olması mecburidir. 10 yıldan eski pasaportlar yurtdışına yapılan
seyahatlerde geçerli değildir, ve tur hareket tarihinden önce yenilenmesi gerekmektedir. Yırtık ve yıpranmış
pasaportlar ile giriş yapılamaz. Vize başvurusu için en az 6 ay geçerli pasaport ve acentelerimizden temin
edebileceğiniz vize için gerekli evraklar listesinde belirtilen belgeler eksiksiz tur hareket tarihinden minimum 1 ay
önce yazılı onay ile acentaya teslimi gerekmektedir. Şehirlerde oluşabilecek fuar, kongre, etkinlik vb. durumlarda
taahhüt edilen mesafe ve bölge dışında konaklama yapılabilir. Böyle bir durumda otel bölgesi, tur hareketinden en
az 30 gün önce acentelerimize yazılı olarak bilgi verilecektir. Vizenin gidilecek tura ilk giriş yapılan ülkeden veya en
fazla konaklama yapılacak ülkeden alınması gereklidir aksi halde pasaport polislerinin ülkeye giriş
yaptırmamasından ACENTE kesinlikle sorumlu değildir. Turun iptali durumunda vize ücreti ve sigorta ücretleri iade
edilemez. ACENTE, konsoloslukla müşterilerimiz arasında sadece aracı konumda olup vizenin her hangi bir neden ile
onaylanmaması, yetişmemesi ve / veya vizede yanlışlıklar oluşması halinde hiçbir sorumluluğu olmayıp yolcunun
hiçbir şekilde ACENTE den tazminat hakkı yoktur. ACENTE, havayolu ile yolcu arasında aracı konumunda olup,
28.09.1955 Lahey Protokolüne tabidir. Kayıt esnasında, pasaportta geçen isim, doğum tarihi, pasaport numarasının
sisteme girilmesi gerekmektedir. Uçak biletleri bu bilgilere göre kesilmektedir. Hatalı bilgilerden oluşacak uçak Bileti
iptal veya değişikliklerinin no-show bedeli misafirlere yansıtılır. Uçuş öncesinde saatler değişebilir ve tüm saatlerin
hareket tarihlerinden 48 saat önce misafirlerimiz tarafından merkez ofis aranarak yazılı teyit edilmesi
gerekmektedir. Uçağın ineceği şehir farklılık gösterebilir. Havayolu şirketleri tarafından yapılabilecek saat
değişiklikleri ve olabilecek rötarlardan ACENTE sorumlu tutulamaz. Uçuş saatlerini ve parkurunu teyit etmeyen
misafirlerin iç hat bağlantı uçuş ulaşımlarında yaşanan değişikliklerden ACENTE sorumlu değildir. Grup biletlerinde
havayolu kuralı geçerli olup, grup bileti kuralı gereği gidiş uçuşu kullanılamaz ise dönüş uçuşu da kullanılamaz.
Türkiye çıkışlı uçakların genelinde valiz ağırlığı 20Kg’dır. Bu ağırlık uçak firması ve gidilecek ülkeye göre değişiklik
gösterebilir. Gidilen ülkelerdeki iç hat uçuşlarında bu ağırlık 15Kg’a düşebilmektedir. Fazla bagaj ağırlık/ fiyat
kuralları havayolları tarafından belirlenmekte olup, ACENTE’nin sorumluluğunda değildir. Paket tura katılacak kişi
sayısının yeterli olmaması durumunda 21 gün öncesinden tur iptali tüketiciye bildirilir. Tur programında belirtilen tur
güzergâhı örnek güzergâh olup tur parkurunda değişiklik olabilir. Şehir tanıtım turları şehre varış saatine göre bir
sonraki gün/günler gerçekleştirilebilir. Programlarda belirtilen geziler rehberin insiyatifinde herhangi bir nedenden
dolayı belirtilen gün/ günler dışında başka bir gün yapılabilir. Güzergah üzerindeki ekstra turlar gruptan en az 6
kişinin katılımı olduğu taktirde gerçekleşir. Katılmak istemeyen misafirler mola yerinde bekletilir. Fuar, kongre,
seminer gibi yoğun dönemlerde ki otel konaklamaları şehir dışında yapılabilir. Yerel otoriteler tarafından
gezilmesine, gidilmesine herhangi bir sebeple izin verilmeyen gezi ya da turlar yapılmaz. Alternatif turlar minimum
20 kişilik katılım olduğu takdirde gerçekleştirilebilir, daha az katılım olduğu takdirde rehberin insiyatifinde ve gerekli
olur ise fiyatlar değiştirilerek gerçekleştirilebilir. Bu gezi ya da turların yapılamamasından ACENTE sorumlu
tutulamaz. Müze ve ören yerleri girişleri ücreti fiyatlara dâhil değildir. ACENTE, yıldız kategorisi aynı kalmak kaydıyla
otel isimlerini değiştirme hakkını saklı tutar. Programlarda belirtilen tüm otel isimler V.B. (ve benzeri) olup yıldız
kategorisi ve mesafe olarak örnek teşkil etmek için yazılmıştır. Belirtilen isimli otelde konaklama yapılacağı
anlamına gelmez. 3 kişilik odalarda ilave yatak uygulaması olup 3. yatak standart yataktan küçüktür ve / yeya ilave
acılan kapanan ek yataktır. Seyahatiniz süresince kullandığınız taşıtlar ve konakladığınız otelleri terk ederken, lütfen
eşyalarınızı eksiksiz aldığınızdan emin olunuz. Çocuk indirimi sadece 2 yetişkin yanında kalan belirli yaş grubu
içerisindeki çocuklar için geçerlidir. 18 yaş altı reşit sayılmayan çocukların anne veya babalarından biri veya ikisi ile
beraber tura katılmadığı durumlarda, tura katılım için gerekli olan muvafakat namelerin seyahat sırasında kişilerin
yanında bulundurması zorunludur. İptal ve değişiklik durumunda “ACENTE SATIŞ SÖZLEŞMESİ” geçerlidir.
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Tur programının oluşturulan kopyalarından Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi sorumlu tutulamaz

Tur programlarımız 6502 nolu tüketici kanununa uygun olarak hazırlanmıştır. En son yayımlanan sirkü bir önceki
sirküyü geçersiz kılar.

Bu çıktı 03-04-2026 05:29 tarihinde verilmiştir. Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi tur programında, tur
bilgilerinde, tur görsellerinde ve fiyatlarında değişiklik yapma hakkını saklı tutar. Lütfen rezervasyon anında yeniden

kontrol ediniz.

Bu programı indiren ve kullanan herkes bu koşulları kabul etmiş sayılır.


